上海赋华慧创智能信息技术有限公司 产品规格如有变更，恕不另行通知。
CMH70
中国自主知识产权处理器，海光三号系列COM Express Basic模块
特点
规格
• 中国自主知识产权处理器,海光三号系列COM Express
Basic模块
• 支持最高CPU主频：8核3.0GHz

CMH70
系统框图
订货信息
包装列表
料号 CPU 基础频率 核心数 10GBase-KR GLAN CPU TDP 工作温度
CMH70-C872-2 HYGON 3350 3.0GHZ 8 Cores 2x10GBase-KR 1 80W 0~45℃
CMH70-E874-2 HYGON 3350E 2.8GHZ 8 Cores 4x10GBase-KR 1 65W 0~45℃
CMH70-C472-2 HYGON 3330 3.0GHZ 4 Cores 2x10GBase-KR 1 45W 0~60℃
CMH70-E474-2 HYGON 3330E 2.0GHZ 4 Cores 4x10GBase-KR 1 30W 0~60℃
CMH70-E472-2 HYGON 3330E 2.0GHZ 4 Cores 2x10GBase-KR 1 30W 0~60℃
料号 描述 数量
- SOM-GH590 COM module 1
1970005827T011 Heatspreader 1
1700033882-01 Fan Cable 1
开发板
料号 描述
SOM-DB5920-F1A2 COMe Type 7 Devel. Board Rev.A2 w/10G PHY EA65
SPI
4 x U S B 3.0 [3:0] 2 x S A T A 3
PCIe4 [15:8]
WDT / I2C / GPIO
LPC
N10G-X4I
N10G-X2I
SMBus
RS1 / RS2 / FAN
Max Capacity 64GB
4 x USB2.0 [3:0]
SO-DIMM x 2(ECC)
HYGON SOC
DDR4 -2933 MT/s
Type A
HSIO[1:0]
SATA0 &SATA1
TCM
 DDR4 SO-DIMM
iManager -EC
EIO-211
Type A
HSIO[15:8]
PCIE X8
Co
nn
ec
to
r
 R
ow
 C
,D
3350E TDP 65W
3350 TDP 80W
3330 TDP 45W
3330E TDP 30W
Co
nn